АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

20.05.2015 г.                                                                                                          №29-п

О выделении денежных средств для оплаты мероприятий по профилактике и ликвидации бешенства животных на территории Днепровского сельсовета
     Руководствуясь  ст.5 п.9 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, в соответствии с решением Совета Депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет № 150 от 25.12.2014 года «О бюджете населения муниципального образования Днепровский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016-2017гг.» в целях ликвидации бешенства животных на территории муниципального образования Днепровский сельсовет, постановляю:

     1. Утвердить сметную документацию для проведения профилактических мероприятий по ликвидации бешенства на территории МО Днепровский сельсовет, согласно п.13 «Плана мероприятий по профилактике и ликвидации бешенства животных на террритории МО Днепровский сельсовет» согласованного с ГБУ «Беляевское районное управление ветеринарии»,  в объеме 12,250 тыс.руб. КБК 431 0503 7709080244 226.
     2. Дата проводимых мероприятий с 21 мая 2015г. по 20июля 2015г.

     3.Место проведения : с.Днепровка Беляевского района Оренбургской области.

     4.Специалисту по бухгалтерскому учету администрации МО Днепровский сельсовет Гальчанской О.М. подготовить необходимую документацию на выделение финансовых средств.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                          С.А.Федотов

Разослано: в администрацию района, прокурору,Гальчанской О.М., в дело.

Приложение 1

к постановлению

№29-п от  20.05.2015

СМЕТА РАСХОДОВ

на проведение мероприятий по ликвидации бешенства

1. Отлов бродячих собак 35 гол.  х   350,0 руб.  = 12 250,00

Всего: 12,250 тыс.руб. (Двеннадцать тысяч двести пятьдесят рублей)